
お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご高承のとおり原料価格が高騰しており、弊社でも経費削減、合理化に取り組んで
まいりましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら令和5年3月1日より下記のとおり価格の改定を
実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

1.対象商品及び改定価格

　別紙　価格改定リスト20230301～　のご確認をお願い申し上げます
　※値上げ商品110SKU、値下げ1SKUの価格改定実施となります

2.価格改定実施時期

　2023年3月1日(水)ご注文分より

以上

令和4年10月19日

価格改定のお知らせ

記

株式会社ワールドツール
〒369-1106 埼玉県深谷市白草台2909-50
TEL:048-501-7871　FAX：048-501-7872


